

## **Talent Brothers IVS**

Voldbjergvej 12

8240 Risskov

CVR-nr. 37821608

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Christoffer Tellefsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Talent Brothers IVS  
Voldbjergvej 12  
8240 Risskov

CVR-nr.: 37821608

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Christoffer Tellefsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 57 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har konstateret fejl i sidste års årsrapport. Ledelsen har vurderet fejlene væsentlig for regnskabet og rettet fejlene efter årsregnskabslovens regler om væsentlige fejl. Vi henviser til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis for nærmere beskrivelse.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig drift i Kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets ledelse betaler løbende selskabets regninger.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(54.490)</b>	<b>45.877</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.000)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(54)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(56.544)</b>	<b>45.877</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(10.092)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(56.544)</u></b>	<b><u>35.785</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(56.544)</u>	<u>35.785</u>
		<b><u>(56.544)</u></b>	<b><u>35.785</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		500	500
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>500</u>	<u>500</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>500</u>	<u>500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>88.155</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>88.155</u>
<b>Aktiver</b>		<u>500</u>	<u>88.655</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		(21.759)	34.785
<b>Egenkapital</b>		<b>(20.759)</b>	<b>35.785</b>
Bankgæld		667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	42.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500	500
Skyldig selskabsskat		15.092	10.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.259</b>	<b>52.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.259</b>	<b>52.870</b>
<b>Passiver</b>		<b>500</b>	<b>88.655</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000	44.877	45.877
Rettelse af væsentlige fejl	0	(10.092)	(10.092)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>1.000</b>	<b>34.785</b>	<b>35.785</b>
Årets resultat	0	(56.544)	(56.544)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>(21.759)</b>	<b>(20.759)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	500	0
Tilgange	0	2.000
Afgange	0	(2.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktiver jf. aflagt årsregnskab 2016	0	45.877
Regulering af "Kapitalandele i associerede virksomheder"	0	500
Regulering af "Likvider"	<u>0</u>	<u>42.278</u>
<b>Regulering af aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>88.655</u></b>
Egenkapital jf. aflagt årsregnskab 2016	0	45.877
Regulering af væsentlige fejl i alt	<u>0</u>	<u>(10.092)</u>
<b>Regulering af egenkapital i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(35.785)</u></b>
Gældsforpligtelser i alt jf. aflagt årsregnskab 2016	0	0
Regulering af "Leverandør af varer og tjenesteydelser"	0	42.278
Regulering af "Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse"	0	500
Regulering af "Skyldig selskabsskat"	<u>0</u>	<u>10.092</u>
<b>Regulering af gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>52.870</u></b>

Der henvises til egenkapitalopgørelsen i nærværende årsrapport for effekten på selskabets finansielle stilling.
